
POSTANOWIENIE NR 287/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II

z dnia 15 lutego 2024 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Biała na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Biała ustalonych 
postanowieniem nr 31/2020 Komisarza Wyborczego w Opolu II z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Biała na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 897, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1470, 
Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1711 oraz poz. 2547).

§ 2. Dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych:

1) Sala Samorządu Mieszkańców, Rostkowice 37, 48-210 Biała na: Świetlica Wiejska w Wilkowie, Wilków 
39, 48-210 Biała.

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Białej, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej.

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II.

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Biała.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu II

Joanna Maksymowicz - Szczepańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 458



Załącznik
 do postanowienia nr 287/2024

Komisarza Wyborczego w Opolu II
z dnia 15 lutego 2024 r.

Podział Gminy Biała na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

1

Miasto Biała - ulice: Adama Asnyka, Alejka PKP, Głogówecka, Jana 
Kochanowskiego, Josepha von Eichendorffa, Kilińskiego od nr 28 do końca, 
Lipowa, Łąkowa, Moniuszki, Nyska, Opolska, Przedmieście, Stanisława 
Staszica, Stare Miasto, Składowa, św. Kamila, Szynowice, Romualda 
Traugutta, Tysiąclecia, Wodna

Zespół Szkolno-Przedszkolny, 
(Szkoła Podstawowa), 

ul. Tysiąclecia 16, 
48-210 Biała

2
Miasto Biała - ulice: Armii Krajowej, Góra Wolności, Hugona Kołłątaja, 
Kościuszki, 1 Maja, Piotra Skargi, pl. Zamkowy, Prudnicka nr 3, 4, 5, 7, 9, 11, 
Rynek, Szkolna, Wałowa

Urząd Miejski, rynek 
Rynek 10, 

48-210 Biała

3

Miasto Biała - ulice: Alfreda Liczbańskiego, Arki Bożka, Czarna, Franciszka 
Suchego, Jana i Karola Augustynów, Kilińskiego od nr 1 do 26, Kopernika, 
ks. Karola Koziołka, Ogrodowa, Oświęcimska, Parkowa, Prudnicka nr 8 i 10 
oraz od nr 12 do końca, Reymonta, Słoneczna, Stawowa, Wodociągowa

Gminne Centrum Kultury, 
ul. Prudnicka 35, 

48-210 Biała

4 Sołectwo: Chrzelice
Wiejskie Centrum Kultury i Rekreacji, 

Chrzelice 177, 
48-220 Łącznik

5 Sołectwa: Dębina, Łącznik, Mokra, Ogiernicze
Remiza OSP, 

ul. Sportowa 2a, 
48-220 Łącznik

6 Sołectwa: Frącki, Pogórze
Remiza OSP, 
Pogórze 160a, 

48-220 Łącznik

7 Sołectwa: Grabina, Otoki
Remiza OSP, 
Grabina 62, 
48-210 Biała

8 Sołectwa: Ligota Bialska, Wasiłowice
Świetlica Wiejska, 
Ligota Bialska 12, 

48-210 Biała

9 Sołectwo: Śmicz
Szkoła Podstawowa, 

Śmicz 106, 
48-210 Biała

10 Sołectwa: Józefów, Olbrachcice
Sala Samorządu Mieszkańców, 

Olbrachcice 69a, 
48-210 Biała

11 Sołectwo: Gostomia
Sala Samorządu Mieszkańców, 

Gostomia 82c, 
48-210 Biała

12 Sołectwa: Rostkowice, Wilków
Świetlica Wiejska w Wilkowie, 

Wilków 39, 
48-210 Biała

13 Sołectwa: Czartowice, Krobusz, Nowa Wieś Prudnicka
Remiza OSP, 

Nowa Wieś Prudnicka 51b, 
48-210 Biała

14 Sołectwa: Browiniec Polski, Solec
Sala Samorządu Mieszkańców, 

Solec 36,
48-210 Biała

15 Sołectwo: Prężyna
Sala Samorządu Mieszkańców, 

Prężyna 70a, 
48-210 Biała

16 Sołectwa: Kolnowice, z przysiółkiem Kokot, Laskowiec, Miłowice
Sala Samorządu Mieszkańców, 

Kolnowice 76, 
48-210 Biała

17 Sołectwa: Brzeźnica, Górka Prudnicka
Świetlica Wiejska w Brzeźnicy,

 Brzeźnica 10, 
48-220 Łącznik

18 Sołectwo Radostynia
Świetlica Wiejska w Radostyni, 

Radostynia 12a, 
48-210 Biała

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 458


		2024-02-15T13:11:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




